Município de Constância

Assembleia Municipal

Município de Constância  Apartado 46, 2250-909 Constância | NIPC 506 826 546

 (+351) 249 730 050  (+351) 249 739 514  geral@cm-constancia.pt  www.cm-constancia.pt

Página 1 de 1 | DE004E02

EDITAL

N.º de Registo 120  Data 05/09/2017  Processo 2017/150.10.700/8

Assunto:

EDITAL DA CONVOCATÓRIA DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE CONSTÂNCIA
- 15.09.2017

António Manuel dos Santos Mendes, Presidente da Assembleia Municipal de Constância:

TORNA PÚBLICO, que a Assembleia Municipal do Concelho irá reunir ordinariamente, no próximo
DIA 15 (QUINZE) DE SETEMBRO DE 2017, pelas 21h00 (vinte e uma horas), na Sala de Sessões do
Edifício dos Paços do Município, com a seguinte:

Ordem de Trabalhos

1. Período reservado à intervenção do público;

2. Análise, discussão e eventual aprovação da proposta de correção do Mapa de empréstimos a

31.12.2016;

3. Informação do revisor oficial de contas sobre a situação económico e financeira do Município

de Constância – 1.º semestre de 2017 – Para conhecimento;

4. Análise, discussão e eventual aprovação da Proposta Final do Regulamento Municipal de

trânsito;

5. Análise, discussão e eventual aprovação da proposta final do Regulamento de Remoção de

Veículos em Situação de Abandono ou Estacionamento Indevido ou Abusivo;

6. Apreciação de informação escrita apresentada pelo Presidente da Câmara Municipal nos

termos da alínea c) do n.º 2 do art. 25.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro;

7. Outros assuntos de interesse.

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ser afixados nos lugares
públicos e do costume.

Paços do Município de Constância.

O Presidente da Assembleia Municipal,

		2017-09-06T10:04:16+0100
	Portugal
	ANTÓNIO MANUEL DOS SANTOS MENDES